



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI



URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 12 czerwca 2020 roku

WID.7221.1.2020

~~Pan~~
Konstanty Radziwiłł
Wojewoda Mazowiecki

Zwracając się do Pana Wojewody jako organu sprawującego nadzór nad zarządzaniem ruchem na drogach, w tym na drogach publicznych położonych w miastach na prawach powiatu, chciałbym poinformować o planowanym rozpoczęciu przeze mnie, jako organu zarządzającego ruchem na drogach w mieście Ostrołęka, działań zmierzających do wprowadzenia ograniczeń w ruchu pojazdów ciężarowych na drogach publicznych w Ostrołęce w godzinach szczytu porannego i popołudniowego.

Działania te podyktowane są paraliżem komunikacyjnym, jaki dotyka układ komunikacyjny Ostrołęki, zwłaszcza w godzinach szczytu porannego i popołudniowego. Dokonana w ostatnim czasie modernizacja mostu przez rzekę Narew w ciągu drogi krajowej nr 61 – ulicy Mostowej, rozwiązała problem postępującej degradacji tego obiektu, jednakże nie zmieniła układu komunikacyjnego miasta a tym samym nie zapobiegła tworzącym się korkom i zatorom drogowym. Na dzień dzisiejszy komunikacyjnej alternatywy dla stojących w ostrołęckich korkach kierowców nie ma.

Ostatnie dni sparaliżowanego komunikacyjnie miasta nie tylko po raz kolejny obnażyły miejski ubogi układ drogowy ale również wskazały na konieczność podjęcia natychmiastowych działań przez zarządzającego ruchem na ostrołęckich drogach i mam nadzieję, że przy współpracy Pana Wojewody jako sprawującego nadzór nad zarządzaniem ruchem w naszym mieście.

Planowane wprowadzenie zakazów w ruchu pojazdów ciężarowych w godzinach szczytu porannego (od godz. 7.00 do godz. 9.00) i popołudniowego (od godz. 15.00 do godz. 17.00), nie jest rozwiązaniem oczekiwanym przez wszystkich uczestników ruchu drogowego, nie jest też rozwiązaniem eliminującym ostrołęckie korki całkowicie, lecz jest rozwiązaniem poprawiającym istniejącą sytuację komunikacyjną miasta.

W obliczu stojących przed miastem Ostrołęka decyzji i rozwiązań trudnych aczkolwiek koniecznych proszę o współpracę i pochylenie się nad lokalną problematyką.

PREZYDENT MIASTA

Arkadiusz Kulik

Do wiadomości:

1. Pan Stanisław Kubeł – Starosta Powiatu Ostrołęckiego,
2. Pan Krzysztof Szymański – Komendant Miejski Policji w Ostrołęce,
3. Pan Mirosław Szczepankowski – Prezes Zrzeszenia Przewoźników Drogowych w Ostrołęce,
4. a/a.